
11 grudnia 2007 - - Czułe słówka osobistego AutoPilota. 
 

 

 

 „Jedź w prawo Kwiatuszku”, „Trzymaj się lewej Księżniczko” czy „Słońce, nóżka na hamulec, 

za 500 m fotoradar” – wypowiadane głębokim męskim głosem... Od dziś każda z Pań, która 

chciałaby tego doświadczyć może spełnić swoje fantazje korzystając z nawigacji marki 

AutoPilot.  

 

Programy do nawigacji prowadzą nas do celu za pomocą dwóch narzędzi: wskazówek graficznych 

oraz komunikatów głosowych. Jednak to przede wszystkim te drugie odpowiedzialne są za komfort  

i bezpieczeństwo jazdy. Doskonale zdaje sobie z tego sprawę producent programu do nawigacji 

satelitarnej AutoPilot nagrywając wersje instrukcji dostosowane do różnorodnych potrzeb 

kierowców.  

 

Do wcześniej udostępnionych w formie dodatku komunikatów zalotnych dla panów dołączyły dziś 

komunikaty w formie czułych słówek dla pań. „Ostro w prawo Diablico” czy też „Kochanie, 

dotarliśmy do celu podróży, następnym razem też mnie wykorzystaj” mają za zadanie 

urozmaicenie nużącej o tej porze roku jazdy samochodem oraz złagodzenie stresów związanych ze 

złymi warunkami na drogach. Zespół AutoPilota ma też nadzieję, że będzie to sposób na ogrzanie 

podróżujących w zimowe chłody Pań.  

 

Jednak celem nadrzędnym, jaki przyświecał tworzeniu nowej wersji komunikatów była chęć 

przybliżenia tematu nawigacji i zainteresowania nią żeńskiej części naszego społeczeństwa. Zalety 

wynikające z posiadania zestawu do nawigacji wydają się być bowiem mniej znane płci pięknej. 

Poprzez tego typu kroki zespół AutoPilota stara się to zmienić. Takie korzyści jak wygoda, 

niezależność czy bezproblemowe znajdowanie drogi, są bowiem równie przydatne i cenne dla 

mężczyzn, jak i kobiet.  

 

Jak brzmią komunikaty męskie w wersji zalotne może przekonać się każdy - wystarczy wejść na 

stronę www.AutoPilot.pl. 
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Firma Emapa sp. z o.o. (www.emapa.pl) powstała w 2001 roku jako spółka-córka firmy Cartall – jednego z najdłużej 

działających w Polsce Wydawnictw Multimedialnych. Celem Emapy od samego początku było zaspokojenie gwałtownie 

rosnących potrzeb klientów w zakresie profesjonalnych systemów logistycznych i systemów informacji przestrzennej oraz 

wysokiej jakości map cyfrowych. Efektem pracy zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych przy 

uwzględnieniu specyfiki poszczególnych branż. Ponadto swoja przyszłość Emapa łączy z nawigacja i monitoringiem GPS. 

 

AutoPilot (www.AutoPilot.pl) to przyjazny program do nawigacji samochodowej dla sprzętu typu PocketPC. 

Program wyposażony jest w najlepszą mapę Polski (890 szczegółowych planów miast (100%), 4300 nawigacyjnych planów 

miast i miejscowości, 100% pokrycie sieci drogowej) oraz  przejazdową mapę Europy. Na tle konkurencji wyróżniają go m.in. 

optymalizacja punktów trasy, widok 3D, wyszukiwanie po kodach pocztowych, a już wkrótce również możliwość śledzenia 

pojazdów i komunikacji z kierowcą za pomocą technologii GPRS. Sprawne wytyczanie trasy najszybszej, najkrótszej lub 

najtańszej, realistyczne odzwierciedlenie mapy w widoku przestrzennym, czy też ostrzeganie o fotoradarach to tylko 

niektóre z zawartych w programie funkcji, które wpływają na większy komfort i bezpieczeństwo jazdy.  Wysoki poziom 

obsługi klienta i nieustanny dialog z użytkownikami owocują częstymi aktualizacjami programu oraz zawartych w nim map, 

przez pierwszy rok użytkowania udostępnianymi bezpłatnie. 


